
      ORGANIZAČNÍ INFORMACE 

o Datum konání: 26. - 28.1.2010 

o Místo konání: Horský hotel Jelenovská, Jelenovská 99, 766 01 Valašské Klobouky, tel.: 577 311 511, e-mail: 
hotel@jelenovska.cz.  GPS : 49º 7´28.891´´N, 18º 0´8.921 ´´E 

o Vložné: 3 500,00 Kč/osoba/136 EUR/osoba (cena včetně základní sazby DPH platné v daném období) 
V ceně je zahrnuta částka za seminář, elektronický sborník přednášek, občerstvení v průběhu jednání. 

Vložné uhraďte do 22. ledna 2010 převodem na účet společnosti Teplárna Otrokovice a.s., Objízdná 1777, 
765 39 Otrokovice, IČ: 46347089, DIČ: CZ46347089, číslo účtu: 704921/0100, variabilní symbol: IČ vaší  spo-
lečnosti a do zprávy pro příjemce na PP uveďte název vaší společnosti. Vložné neplatí přednášející. 

Pokud zaplatíte dříve než 15 dnů před uskutečněním semináře, bude Vám zaslán daňový doklad (DD) k přijaté 
platbě. Po uskutečnění semináře bude provedeno konečné vyúčtování na základě faktury – DD, ve kterém bu-
de zúčtována zaplacená záloha (příp. DD k platbě). Na základě zaslané přihlášky je možné uhradit vložné jed-
nou částkou za všechny přihlášené dohromady a DD bude vystaven na celkovou částku. 

 Náklady na ubytování a stravování hradí každý účastník semináře při příchodu v recepci hotelu. Informace o 
cenách na www.jelenovska.cz

o Přihláška: Pokud se semináře zúčastní více zájemců z jedné společnosti, prosíme o vyplnění jedné přihlášky 
dohromady. 

. 

Vyplněné přihlášky zasílejte poštou na adresu Teplárna Otrokovice a.s., Objízdná 1777, 765 39 Otrokovice 
a nebo e-mailem na adresu dankova@energetikamalenovice.cz, kde v místě podpisu bude u zastupující oso-
by uvedeno v.r. Uzávěrka přihlášek je 18. ledna 2010. Upozorňujeme, že počet míst je omezen a přihlášky 
budou zařazovány podle data doručení. Pořadatelé nemohou z kapacitních důvodů vyhovět požadavkům na 
individuální ubytování. 

o Prezentace služeb, výrobků: Firmám, které chtějí zúčastněným energetikům nabídnout své výrobky nebo 
služby formou reklamy, nabízíme možnost časově omezeného vystoupení v době vymezené programem se-
mináře a umístění výstavky ve volných prostorách střediska. Tuto skutečnost uveďte na přihlášce. 

       - Za tuto prezentaci bude účtována částka ve výši 6 100,00 Kč/236 EUR (včetně základní sazby DPH platné 
v daném období), kterou uhraďte samostatně na účet číslo 704921/0100, variabilní symbol IČ firmy doplněné 
o 01 na konci IČ.V tomto případě je možná účast 1 účastníka zdarma. Další účastníci platí vložné již v plné 
výši. 

       - U vyúčtování zálohy za prezentaci bude postupováno stejným způsobem jako u vyúčtování zálohy vložného 
za seminář.  

o Přednášky v elektronické podobě budou k dispozici na www.tot.cz a www.energetikamalenovice.cz

 

 od          
9. února 2010. 

 

Účastníkům přijíždějícím ve směru od Zlína doporučujeme trasu: 
 Zlín - Zádveřice - Dolní Lhota - Loučka - Haluzice - Vlachovice – Lipina 

Účastníkům přijíždějícím ve směru od Brna (Prahy) doporučujeme trasu: 
Po D1 ke Kroměříži a dále směr Hulín - Otrokovice - Zlín. Dále podle výše uvedeného nebo Uherské Hradiště 
- Uherský Brod - Bojkovice - Hrádek na Vlárské dráze – Divnice - Vlachovice - Lipina 

Účastníkům přijíždějícím ve směru od Valašského Meziříčí doporučujeme trasu: 
 Vsetín – Horní Lideč - Valašské Klobouky - Lipina 

Na návsi v obci Lipina odbočit do kopce na příjezdovou komunikaci k Horskému hotelu Jelenovská. 

Nedoporučujeme cestu Vizovice – Loučka! 
 
 
 
Zástupce pořádající společnosti: 

Ing. František Foltýn, místopředseda představenstva a generální ředitel společnosti Teplárna Otrokovice a.s.  

Informace o semináři podá: 
Teplárna Otrokovice a.s.       Teplárna Otrokovice a.s.                         Ing. Josef Markvart 
Miroslav Daněk          Ing. Jana Sedláčková              mob.: 605 131 764 
mob: 721 507 685          tel.: 577 649 334                markvart.josef@tiscali.cz 
dankova@energetikamalenovice.cz
          

       mob.: 728 157 932                                          
jana.sedlackova@tot.cz  

DOPRAVA 

KONTAKT 

mailto:hotel@jelenovska.cz�
mailto:dankova@energetikamalenovice.�
http://www.tot.cz/�
http://www.energetikamalenovice/�
mailto:markvart.josef@tiscali.cz�
mailto:@energetikamalenovice.cz�
mailto:jana.sedlackova@tot.cz�

